
13
11

10
12

17
2

7

3

4

5

9

8

6

15
14

18

1

1.4

16

1.5

SCREW TCEI M6x35
DIN7984 8.8

SCOTCHGRIP-2510
TIGHTENINIG TORQUE 15Nm 

ASSEMBLY COVER
INTERPONING

SILICONE GASKET

1.6

SCREW TE Mx12
UNI5739 DIN933 8.8
SCOTCHGRIP-2510

TIGHTENINIG TORQUE 10Nm

1.3

1.1
1.2

POS. Q.TY DESCRIPTION CODE

18 1 PINION z=26 m=2.5 ø28 13420

17 1 FLANGE 13753

16 2 CONNECTOR AMP 2 90739

15 1 BRAKE ø125CR 111108

14 1 BRAKE PLATE 13725

13 1 OR 3225 91563

12 1 SEALING 90121

11 1 COMPASS 14609

10 1 BEARING 6204 2Z 91108

9 1 SPEED SENSOR 70027

8 1 BASE 34339

7 1 STATOR FIELD 31027T

6 1 BEARING 6206 2Z 91133

5 1 FLANGE 31866

4 1 FONIC WHEEL 13350

3 1 ROTOR 31179

2 1 FLANGE 33578

1 1 MV188 COMPLETE 6293

MV188 COMPLETE (11708)
1.6 1 GEARS 12951
1.5 1 COUPLE GLEASON 12950
1.4 1 GEAR COVER 11415
1.3 2 GREASE NIPPLE DIN7663/A ES7 M6x1 11414
1.2 1 FLANGE ROTARY ENGINE 11423
1.1 1 GEARS Z=108 11422

POS. Q,TY DESCRIPTION CODE

MODIFICHE
0 EMISSIONE 22.01.24 AN2

A

6

B

54

C

D

654
La CIMA si riserva a termine di legge la proprieta' del presente disegno con divieto di riprodurlo o comunicarlo a terzi senza autorizzazione 

321

A

B

32

C

1

D
SPAREPARTS  MV188
MOTOR CODE 307110T

24 Vdc / 3000 W

1:622/01/2024

DIS.
SCALA

VISTO

20093 Cologno Monzese - Milano - ITALY
Via Danimarca, 14/14

ST
RU

TT
UR

A
AG
GI
OR

NA
M
EN
TO VistoAPPROVAZIONE Rev

1915
CIMA

00
U.T.E.

10932-E
REV

Project Nr. Fo
rm

at
o.
 A
3 
  

  
Di
se
gn
o 
es
eg
ui
to
 c
on
 S
W
 n
on
 s
on
o 
am

m
es
se
 v
ar
ia
zi
on
i 
o 
m
od
ifi
ch
e 
m
an
ua
li

CIMA
R

S:
\A
Ar
ch
iv
io
Di
re
ct
or
yN
uo
ve
\A
rc
hi
vi
oS
ol
id
W
or
ks
\D

IS
EG
NI
_
3D
\0
1_

AS
SI
EM

I\
06
_
M
TR
TE
 V
ER
TI
CA
LI
\0
3_

M
V1
88
\

C
O
D
IC
E
1
0
9
3
2
-
E

DATA

DISEGNATO

2400003/101

AN2 Studio


	10932-E_R00
	Vista del disegno1
	Vista del disegno2


